АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.04.2018 № 221

О внесении изменений в Постановление

администрации МО г. Суздаль от

26.03.2013 №83 «Об утверждении

Положения о  проверке достоверности и

полноты сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера, представляемых  лицами,

претендующими на замещение  должностей

руководителей муниципальных учреждений,

и лицами, замещающими эти должности».

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О

противодействии коррупции»,  постановляю:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования

город Суздаль  от 26.03.2013 № 83 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и

полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицами, претендующими на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» следующие

изменения,

пункт 13 изложить следующей редакции:

«13. Подлинники справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также материалы проверки, поступившие к учредителю

муниципального учреждения или лицу, которому такие полномочия предоставлены

учредителем, хранятся ими в соответствии с законодательством Российской Федерации об

архивном деле.

В случае непоступления гражданина на должность руководителя муниципального

учреждения, справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению или

возвращаются гражданину по его письменному заявлению.».

 2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органа местного

самоуправления города Суздаля.

Глава администрации

города Суздаля

                 С.В. Сахаров